- 1 (1r–113r) *{PETRUS PICTAVIENSIS VICTORINUS}*: Summa de mysteriis incarnationis Christi (Glorieux Nr. 100m. Stegmüller RS Nr. 678. Stegmüller RB Nr. 6790,2. Schneyer, Wegweiser 431).

Parallelüberlieferung z. B. Paris, Bibliothèque Nationale, Lat. 14886, 85–180.

Tit.: *Incipit liber quod dicitur seminarium*.

Die Sermones Bl. 1r–107r in Paris, Bibliothèque Nationale, Lat. 14520, 148ra ff (Schneyer 9, 178–185) und Pavia, UB, 173 III (Schneyer 9, 294–304) anonym überliefert. In der folgenden Auflistung werden jeweils beide Schneyer-Nummern in der oben angegebenen Folge aufgenommen.

(1r) Ohne Titel (Schneyer Nr. 1–1). Expl.: ... *Primo ergo in Genesi de incarnatione circa testimonium incarnationis*. (1r) (Nr. 2–2). (1r) (Nr. 3–3). (1v) (Nr. 4–4). (2r) (Nr. 5–5). Tit.: *Item.* – Expl.: ... *hec sola accipit bravum quod accipiamus ipso prestante et cetera. Ad idem facit alia in Genesi*. (2v) (Nr. 6/7–6). Tit.: *Item.* – Inc.: *Non auferetur sceptrum de Iuda et dux de femoribus eius donec veniat qui mittendus erit expectatio gentium* (Gen. 49,10). *Quia non recedet rex de Israel donec Christus incarnetur ... Stabis super petram et ponam te in foraminibus petre et protegam te dextera mea tollamque manum meam cumque pertransiero videbis posteriora mea faciem autem meam videre non poteris* (Exod. 33,22). *Incarnationis mysterium vel sacramentum a seculis absconditum ...* (2v) (Nr. 8–7). Tit.: *Item.* (3v) (Nr. 9–8). Tit.: *Item.* (4r) (Nr. 10–9). Tit.: *Item.* (4v) (Nr. 11–10). Tit.: *Item.* (5r) (Nr. 12–11). Tit.: *Item.* (6r) (Nr. 13–12). Tit.: *Testimonia* [durchgestrichen: *domini*] *prophetarum de incarnatione domini*. – Inc.: *Collectis incarnationis testimoniis que in lege reperiuntur secundum ordinem prelybatum transeundum est ad testimonia prophetarum. Primo occurrit testimonium Ysaie (1,3). Cognovit bos possessorem suum et asinus presepe domini sui Israel a. m. (?) non cognovit et populus meus non intellexit. Post incarnationis mysterium gentibus revelatum Iudeis absconditum ...* – Expl.: ... *in futuro visurus per speciem ipso prestante et cetera*.

(6v) (bei Schneyer nicht angeführt). Tit.: *Item.* – Inc.: *Nisi dominus reliquisset se nobis excercitum celi nobis semen quasi Sodoma fuissemus et Gomorra similes essemus* (Is. 1,9). *Quia non haberemus beneficium incarnationis similes essemus ...* – Expl.: ... *sed causa brevitatis tacemus*. (6v) (Nr. 14–13). Tit.: *Item.* – Expl.: ... *faciat ei contumeliam*.

(7r) (Nr. 15–15). Inc.: *In die illa erit germen domini in magnificentia et gloria et fructus terre sublimis et exultatio his qui salvati fuerint de Israel* (Is. 4,2). *Potest etiam trahi ad ascensionem. Vidi dominum sedentem super solium excelsum ...* (Is. 6,1). *De utraque natura fideliter nos instruit propheta ...* (7v) (Nr. 17–17). (8r) (Nr. 18–18). Tit.: *Item.* (8v) (Nr. 19–19). (9r) (Nr. 20–20). Tit.: *Item.* (9v) (Nr. 21–21). Tit.: *Item.* (10v) (Nr. 22–22). Tit.: *Item.* (11r) (Nr. 23–23). (11v) (Nr. 24–24). Tit.: *Item.* (11v) (Nr. 25–25). Tit.: *Item.* (12v) (Nr. 26–26). (13r)